SMTPA120
Numero di parte SMTPA120
fabbricante STMicroelectronics
Descrizione TRISIL 120V BIDIRECT SMB
quantità disponibile 10000 pcs in stock
Schede tecniche
SMTPA120 Price Richiedi prezzo e tempi di consegna online
or Email us: Info@ariat-tech.com
RICHIEDI UN PREVENTIVO
Informazioni tecniche di SMTPA120
codice articolo del costruttore SMTPA120 Categoria Protezione circuito
fabbricante STMicroelectronics Descrizione TRISIL 120V BIDIRECT SMB
Pacchetto / caso Digi-Reel® quantità disponibile 10000
Tensione - Stato off 120V Tensione - Innesco 160V
Serie SMP, TRISIL™ imballaggio Original-Reel®
Contenitore / involucro DO-214AA, SMB Altri nomi 497-7913-6
Numero di elementi 1 Tipo montaggio Surface Mount
Moisture Sensitivity Level (MSL) 1 (Unlimited) Stato senza piombo / Stato RoHS Lead free / RoHS Compliant
Corrente - Pulsante di picco (8 / 20μs) 150A Corrente - Pulsante di picco (10 / 1000μs) 50A
Corrente - Mantenimento (Ih) 150mA Capacità 30pF
garanzia e garanzia. RFQ SMTPA120: Info@Ariat-Tech.com
Parti correlate per SMTPA120
Immagine Numero di parte Descrizione fabbricante Quantità
SMTL6-GC LED GRN 526NM WATER CLR PLCC6 Bivar Inc. 500 pcs
SMTPA100 THYRISTOR 100V 150A SMB STMicroelectronics 10000 pcs
SMTLF632-500UH-WC SMTLF632-500UH-WC NA NA 369 pcs
SMTL6-RC LED RED 626NM WATER CLEAR PLCC6 Bivar Inc. 500 pcs
SMTL6-UWDC LED ULTRA COOL WHITE DIFF PLCC6 Bivar Inc. 819 pcs
SMTPA180 THYRISTOR 180V 150A DO-214AA STMicroelectronics 10000 pcs
SMTL6-UWDC LED ULTRA COOL WHITE DIFF PLCC6 Bivar Inc. 500 pcs
SMTPA240 TRISIL 240V BIDIRECT SMB STMicroelectronics 60000 pcs
SMTL6-UWDW LED ULTRA WARM WHITE DIFF PLCC6 Bivar Inc. 500 pcs
SMTPA200 TRISIL 200V BIDIRECT SMB STMicroelectronics 6894 pcs
SMTL6-BWC LED BLUE 471NM WATER CLEAR PLCC6 Bivar Inc. 500 pcs
SMTPA270PLN SMTPA270PLN ST ST 27500 pcs
SMTL6-UWDN LED ULTRA NEU WHITE DIFF PLCC6 Bivar Inc. 500 pcs
SMTPA290 SMTPA290 ST ST 6000 pcs
SMTPA240/1S SMTPA240/1S ST ST 4995 pcs
SMTPA270*5 SMTPA270*5 ST ST 2000 pcs
SMTPA220 TRISIL 220V BIDIRECT SMB STMicroelectronics 35000 pcs
SMTPA130 TRISIL 130V BIDIRECT SMB STMicroelectronics 10000 pcs
SMTL6-RGB LED RED/GRN/BLUE WTR CLR PLCC6 Bivar Inc. 500 pcs
SMTPA270 THYRISTOR 270V 150A DO214AA STMicroelectronics 30000 pcs
Distributore componenti elettronici - Chip IC & Fornitore di moduli IGBT.
Email RFQ: Info@ariat-tech.com Sito web: https: // www. ariat-tech .com
Avviso sul copyright © 1996-2019 ARIAT TECHNOLOGY LIMITED. Tutti i diritti riservati.
SMTPA120 Details PDF